
Objednávka č. OBJ2022/288 
Dodavatel 

I 

Odběratel 
Název AWEA S.1'.o. 
Adresa Rozdvojená l3l 

46312 Šimonovice 
IČO 28711777 
DIČ CZ28711777 

Název Statutámí město Liberec 
Adresa Náměstí Dr. Beneše l 

460 59 Liberec 
IČ 00262978 

Dat. vystavení 23.05.2022 
Předpokl. termín 31.05.2022 
l-lrazeno Z účtu 

Typ objednávky Běžná 
Předpokl. náklady 656 638.50 

Upozomění pro dodavatele: 

Kopii objednávky přiložte k faktuře. 

POZOR!!! 

Faktura musi dále obsahovat: - misto a termín plnění 
- rozpis položek materiálu, dopravy a práce 

K faktuře musí být dále přiložen potvrzený montážní list či předávací protokol O provedených pracech. V případě že není přiložen, 
nebo není odsouhlasen, nebude faktura proplacena, 

V případě, že tyto práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti §92 e) Zákona o DPH, fakturujte bez DPH. 

Převzetírn objednávky ručite za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a 
předpisů BOZa PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly. Na faktuře uvádějte Vždy číslo objednávky a adresu, na které 
byly práce pr0vedeny.Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení. V případě, že Zhotovitel zjistí, že cena 
zakázky bude vyšší, musi o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou 

Lokalizace Druh Text Termín Cena 
l VRCHLICKEI-IO 517/90 prostor 17 Oprava bytu č, 517 byl 17 - úprava 31_05_2022 656 638,50 

vodoinstalace,dodání a montáž kucyňske' linky, 
dodání a montáž sporáku, dodání a montáž 3 ks 
baterii, dodání a montáž digestoře. dodání a 
montáž Z ks přímotopů, dodání a montáž infra 
topidla do koupelny. dodání a montáž obkladladů 
v kuchyni, oprava podlahy v koupelně, výměna 
kompletní elektroinstalace V bytě včetně jístičů a 

zásuvek, dodání a montáž světel, Dodání a montáž 
sprchového koutu a WC, oprava podlah V 
pokojích, revize clcktroinstalacc. Oprava bytu č. 
517 byt 14 ~ úprava vodoinstalace.dodáni a montáž 
kucyňské linky, dodání a montáž sporáku, dodání a 

montáž 3 ks baterii, dodání a montáž digestoře, 
přesun a montáž 2 ks příınotopů Z ob_iektu Na 
Žižkově, dodání a montáž infra topidla do 
koupelny. dodání a montáž obkladladú v kuchyni, 
oprava podlahy v koupelně, výměna kompletní 
elektroinstalace V bytě včetnějístičů a zásuvek. 
dodání a montáž světel. Dodání a montáž 
sprchového koutu a WC, oprava podlah v 
pokojích. revize elektroinstalace, zasklcní 
balkonových dveří. oprava štukových omítek. 
Uzavření smluvního vztahu na základě výjimky ze 
Směmicc Č. ERM o Zadávání veřejných zakázek 
statutámím mčstcm Liberec v souladu S odd. B. 
kap. 7, čl. 7.Il Zakázky krizového řízení a havárie. 
písmene b) 

Předp. náklady celkem: 656 ó38,5_ıL 

._ Vystavil. 
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STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

CENOVÁ NABÍDKA 

Stavba: Na Valech vypracoval Z
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Stupeň: cenová nabídka rekonstrukce bytů Dat _ , _ 

POl.č. Název 

um ' 20 05 2022 

BYT 517[17 
Demontáž, vyklizení 
Úprava vodoinstalace včetně odpadů 
Přesun bojleru 

Výměna okna na wc 
Kuchyňská linka 
Baterie dřezová včetně montáže 
Baterie umyvadlová včetně montáže 
Baterie sprchová včetně montáže 
Digestoř vč.mOntáže 
Výměna přímotopů Airelec v pokojích 
Výměna el. topidla Nóveen v koupelně 
Obklady kuchyňské linky včetně montáže 
Odstranění betonové podlahy koupelny a nová betonáž 4m2 
Demontáž a montáž nových obkladů a dlažby v koupelně 17m2 
Sporák Mora 
Oprava elektroinstalace CYKY 3x1,S CYKY 3›‹2,5, rozvaděč 1 ks 
Zásuvka 2x230 V Klasik včetně montáže 
Spínač č.1 Klasik 
Světlo LED 24 W 
Sprchový box včetně montáže 
Výměna WC kombi 
Výměna umyvadlové sestavy 
Výměna Zrcadla 
Kastlík Z SDK na WC 1,2 m2 
Demontáž podlahy a montáž nové Z OSB desek 2 vrstvy 
Podlahová krytina Iinoleum 
Revize elektroinstalace 

Doprava 

BYT 14[51'l 
Demontáž, vyklizení 
Úprava vodoinstalace včetně odpadů 
Přesun bojleru 
Zazdění otvoru okna 
Zasklení balk. Dveří 

Kuchyňská linka 
Baterie dřezová včetně montáže 
Baterie umyvadlová včetně montáže 
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MJ Množství za jedn. 

9 000,00 
8 500,00 
750,00 
300,00 

19 500,00 
1 500,00 
1 500,00 
1 500,00 
2 500,00 
5 100,00 
Z 130,00 
4 000,00 
7 800,00 

25 500,00 
5 300,00 

S0 000,00 
220,00 
200,00 

1 200,00 
12 000,00 
3 500,00 
S 150,00 
900,00 

1 850,00 
1 850,00 
600,00 

6 000,00 
4 000,00 

9 000,00 
8 500,00 
750,00 
800,00 

1 800,00 
19 500,00 
1 500,00 
1 500,00 

Celkem 

265 300,00 
9 000,00 
8 500,00 
750,00 
300,00 

19 500,00 
1 500,00 
1 500,00 
1 500,00 
2 500,00 

10 200,00 
2 130,00 
4 000,00 
7 800,00 

25 500,00 
5 300,00 

50 000,00 
3 520,00 
1 400,00 
7 200,00 

12 000,00 
3 500,00 
5 150,00 
900,00 

1 850,00 
37 000,00 
22 800,00 
6 000,00 
4 000,00 

305 690,00 
9 000,00 
8 500,00 
750,00 
800,00 

1 800,00 
19 500,00 
1 500,00 
1 500,00
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Baterie Sprchová včetně montáže 
Digestoř vČ.mOntáže 
Demontáž a montáž přímotopů v pokojích 
Výměna el. topidla Nóveen v koupelně 
Obklady kuchyňské linky a předstěny včetně montáže 3m2 
Demontáž a montáž nových obkladů a dlažby v koupelně 14m2 
Sporák Mora 
Oprava elektroinstalace CYKY 3›‹l,5 CYKY 3X2,5, rozvaděč 1 ks 
Zásuvka 2x230 V Klasik včetně montáže 
Spínač č.1 Klasik 

Světlo LED 24 W 
Sprchový box včetně montáže 
Výměna WC kombi 
Výměna umyvadlové Sestavy 
Výměna Zrcadla 
Kastlík Z SDK v koupelně 3m2 
Předstěna Z SDK v kuchyni 
Očistěnístěn, úprava podkladu a nový štuk v kumbálku 
Demontáž podlahy a montáž nové Z OSB desek 2 vrstvy 
Podlahová krytina linoleum 
Revize elektroinstalace 

Doprava 

1,00 

1,00 

2,00 

1,00 

1,00 
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1,00 

1,00 

19,00 

8,00 

5,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

6,00 

11,00 

40,00 
46,00 
1,00 

1,00 

1 500,00 
2 500,00 
1 200,00 
2 130,00 
8 700,00 

23 000,00 
5 300,00 

60 000,00 
220,00 
200,00 

1 200,00 
12 000,00 
3 500,00 
5 150,00 
900,00 

3 000,00 
1 150,00 
380,00 

1 850,00 
500,00 

5 000,00 
4 000,00 

1 500,00 
2 500,00 
2 400,00 
2 130,00 
6 700,00 

23 000,00 
5 300,00 

50 000,00 
4 180,00 
1 600,00 
6 000,00 

12 000,00 
3 500,00 
5 150,00 
900,00 

3 000,00 
6 900,00 
4 180,00 
74 000,00 
27 600,00 
6 000,00 
4 000,00 

,ì 
CELKEM CENA(beZ DPH) 570990,00

I


